בהחלטה של רוב ( 4( או )2()ב()1פסקת משנה )פי להממשלה שנקבעה

על יסוד חוות דעת -ת מטעמי בריאות בצרונואם נקבעה החברי הוועדה

יושב ראש ועדת ;רפואית שניתנה לפי כללים שקבעה הוועדה כאמור

סת יודיע לכנסת על החלטת הוועדה.הכנ

לחוק הכנסת, 9יסוד: הכנסת וסעיף -לחוק 31הוראות סעיף (4)

לא יחולו על המועדים הקבועים בסעיף קטן זה. 1994-התשנ"ד

לבקשת רוב חברי הממשלה, יודיע מזכיר הממשלה על ישיבת (2)

(, והישיבה תתקיים בהקדם האפשרי 1ממשלה כאמור בפסקה )

בנסיבות העניין; את ישיבת הממשלה ינהל ממלא מקום ראש